
Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)

JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "DUBOKI POTOK"

DUBOKI POTOK

Datum: 16.08.2022. godine RANG LISTA KANDIDATA

Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

In
te

rv
ju

1 . Isić ( Enver ) Zehra 08.12.2004. 25.07.2022. 1 3 19% 54.98 1

2 . Numanović ( Nesib ) Inesa 14.11.2011. 25.07.2022. 3 30% 15 52.18 2

3 . Spahić D. ( Hasib ) Almira 23.05.2012. 25.07.2022. 3 30% 15 50.62 3

4 . Mujabašić ( Enver ) Ervin 22.09.2006. 25.07.2022. 3 19% 48.79 4

5 . Hidanović S. ( Ahmet ) Halida 14.05.2007. 25.07.2022. 3 20% 47.28 5

6 . Aličić ( Šaban ) Demira 20.09.2005. 25.07.2022. 3 8% 46.87 6

7 . Udovčić ( Fadil ) Mirela 16.09.2005. 25.07.2022. 3 8% 46.87 6

8 . Nurikić ( Hazim ) Fatima 31.12.2007. 25.07.2022. 3 20% 45.36 8

9 . Junuzović ( Hamdija ) Albina 04.02.2008. 25.07.2022. 3 20% 45.12 9

10 . Beširović ( Hajrudin ) Aida 11.06.2008. 25.07.2022. 3 20% 44.16 10

11 . Delić (Dževad ) Sabina 02.02.2009. 25.07.2022. 3 22% 42.94 11

12 . Suljendić M. ( Mevludin ) Emina 15.12.2008. 25.07.2022. 3 20% 42.72 12

13 . Hodžić ( Nihad ) Nermina 01.06.2006. 25.07.2022. 3 41.60 13

14 . Murić ( Ermin ) Erna 21.05.2008. 25.07.2022. 3 8% 39.96 14

15 . Muslimović ( Mustafa ) Merima 27.05.2008. 25.07.2022. 3 8% 39.74 15

16 . Smajlović ( Husnija ) Edisa 03.12.2008. 25.07.2022. 3 8% 38.45 16

17 . Malkić ( Muharem ) Emina 14.11.2011. 25.07.2022. 3 20% 34.32 17

18 . Ibrić D. (Halil ) Enisa 20.09.2010. 25.07.2022. 3 8% 33.91 18

19 . Ibranović ( Mensud ) Aida 13.06.2012. 25.07.2022. 3 22% 33.18 19

20 . Avdić ( Sakib ) Melisa 25.05.2012. 25.07.2022. 3 20% 32.88 20

21 . Ibrahimović ( Abdulah ) Subhija 12.03.2010. 25.07.2022. 3 32.60 21

22 . Bešić ( Memsur ) Mersida 19.11.2012. 25.07.2022. 3 20% 31.44 22

23 . Nasić ( Nusret ) Lejla 28.03.2014. 25.07.2022. 3 20% 27.36 23

24 . Zukić ( Rizam ) Nizama 06.06.2012. 25.07.2022. 3 27.20 24

(radno mjesto: Nastavnik bosanskog, hrvatskog i srpskog jezika i književnosti - konkursna pozicija :47,1  ) 
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KANDIDATI KOJI NE ISPUNJAVAJU FORMALNO - PRAVNE USLOVE KONKURSA

R
.b

ro
j

Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja Razlog zbog kojeg kandidat ne ispunjava formalno - pravne uslove konkursa

1. Bešić (Fuad ) Sabina Srebrenik nema izvjavu član 87



Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)

JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "DUBOKI POTOK"

DUBOKI POTOK

Datum: 16.08.2022. godine RANG LISTA KANDIDATA

Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

In
te

rv
ju

1 . Alihodžić ( Nusret ) Sumeja 22.01.2010. 25.07.2022. 3 30% 15 57.90 1

2 . Bojić ( Muharem ) Vernama 29.01.2014. 25.07.2022. 3 30% 15 45.16 2

3 . Musić Č. ( Avdo ) Meliha 20.06.2014. 25.07.2022. 3 30% 15 44.12 3

4 . Mujagić ( Esed ) Elvir 11.03.2009. 25.07.2022. 3 20% 42.00 4

5 . Selimović ( Fadil ) Saida 09.07.2009. 25.07.2022. 3 19% 40.70 5

6 . Ganić ( Sead ) Asja 06.07.2007. 25.07.2022. 3 39.00 6

7 . Todorović ( Slavenko ) Maja 17.03.2008. 25.07.2022. 1 3 38.40 7

8 . Mensura ( Jusuf ) Sinanović 15.09.2009. 25.07.2022. 1 3 8% 37.58 8

9 . Bundavica (Nihad ) Esmeralda 23.11.2010. 25.07.2022. 3 20% 37.20 9

10 . Šmigalović ( Alija ) Selma 15.09.2009. 25.07.2022. 3 8% 36.50 10

11 . Brašnjić ( Behlul ) Munevera 21.02.2011. 25.07.2022. 3 20% 36.48 11

12 . Osmić ( Sead ) Dženana 19.05.2011. 25.07.2022. 3 20% 35.76 12

13 . Džafić ( Ibrahim ) Admira 24.06.2010. 25.07.2022. 1 3 8% 35.64 13

14 . Hodžić ( Iljaz ) Adisa 09.12.2008. 25.07.2022. 3 35.60 14

15 . Sinanović ( Senad ) Amela 15.12.2011. 25.07.2022. 3 20% 34.08 15

16 . Mehmedović ( Omer ) Zemira 13.06.2012. 25.07.2022. 3 20% 32.64 16

17 . Mehinović ( Ibrahim ) Sabina 12.03.2010. 25.07.2022. 3 32.60 17

18 . Puškar ( Ahmed ) Jasminka 04.07.2012. 25.07.2022. 3 19% 32.13 18

19 . Hadžić ( Nedžad ) Jasna 21.02.2011. 25.07.2022. 3 30.40 19

20 . Kišić ( Naim ) Mediha 04.06.2013. 25.07.2022. 3 20% 29.76 20

21 . Vehabović (Sead ) Davor 06.07.2012. 25.07.2022. 3 27.00 21

22 . Smajlović ( Hazim ) Senada 27.09.2012. 25.07.2022. 3 26.40 22

23 . Imširović ( Alija ) Adisa 15.07.2014. 25.07.2022. 3 22.20 23

24 . Zukić ( Faik ) Erna 29.04.2015. 25.07.2022. 3 20.20 24

25 . Vehabović ( Mustafa ) Amina 20.07.2015. 25.07.2022. 3 19.80 25

26 . Gruhonjić ( Mersed ) Ervina 29.09.2016. 25.07.2022. 3 16.80 26

(radno mjesto: Nastavnik  engleskog jezika - konkursna pozicija broj:47,2  ) 
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27 . Bajrić ( Džemko ) Jusmira 15.07.2020. 25.07.2022. 3 22% 9.52 27



Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)

JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "DUBOKI POTOK"

DUBOKI POTOK

Datum: 16.08.2022. godine RANG LISTA KANDIDATA

Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

In
te

rv
ju

1 . Poljić ( Ibrahim ) Osman 27.07.2016. 25.07.2022. 3 23% 15 36.16 1

2 . Jagodić ( Mujo ) Lejla 10.09.2011. 25.07.2022. 3 20% 34.80 2

3 . Salihović ( Reuf ) Elvedin 14.06.2017. 25.07.2022. 3 30% 15 34.76 3

4 . Ćidić ( Mirsad ) Amra 22.11.2012. 25.07.2022. 3 19% 31.18 4

5 . Kikanović ( Mehmed ) Damira 03.09.2013. 25.07.2022. 1 3 20% 30.24 5

6 . Bajrić ( Nusret ) Miralem 17.07.2013. 25.07.2022. 3 19% 29.27 6

7 . Dautović ( Fadil ) Melisa 04.09.2013. 25.07.2022. 3 20% 29.04 7

8 . Ibrić ( Alija ) Amra 20.06.2019. 25.07.2022. 3 30% 15 28.52 8

9 . Delić ( Suad ) Emina 19.07.2012. 25.07.2022. 3 27.00 9

10 . Muminović M (Esad ) Mersida 10.07.2012. 25.07.2022. 3 27.00 9

11 . Džinić ( Senad ) Sabina 19.07.2013. 25.07.2022. 3 8% 26.57 11

12 . Mešković ( Salih ) Sabina 18.12.2012. 25.07.2022. 3 26.00 12

13 . Hodžić ( Mevludin ) Enisa 27.06.2015. 25.07.2022. 3 20% 23.76 13

14 . Markaović ( Muris ) Emina 21.07.2015. 25.07.2022. 3 20% 23.76 13

15 . Tursunović ( Bilal ) Adelisa 01.02.2016. 25.07.2022. 3 20% 22.08 15

16 . Hadžić ( Zijad ) Dženita 09.02.2015. 25.07.2022. 3 20.80 16

17 . Đulović ( Sulejman ) Jasmina 24.03.2017. 25.07.2022. 3 20% 18.96 17

18 . Kurtić ( Nedžad ) Emina 16.06.2017. 25.07.2022. 3 20% 18.24 18

19 . Poljić ( Ćamil ) Adisa 20.07.2016. 25.07.2022. 3 17.40 19

20 . Salihović ( Vehbija ) Amra 13.10.2016. 25.07.2022. 3 16.80 20

21 . Habibović ( Miralem ) Semir 18.05.2018. 25.07.2022. 3 19% 15.47 21

22 . Kenović ( Mujaga ) Dženita 22.09.2018. 25.07.2022. 3 20% 14.64 22

23 . Muharemagić ( Sead ) Samra 28.09.2018. 25.07.2022. 3 19% 14.28 23

24 . Skopljak ( Husejn ) Elma 22.10.2018. 25.07.2022. 3 12.00 24

25 . Gvozden ( Semir ) Amra 26.09.2019. 25.07.2022. 3 9.60 25

(radno mjesto: Nastavnik matematike - konkursna pozicija broj:47,3  ) 
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Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)

JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "DUBOKI POTOK"

DUBOKI POTOK

Datum: 16.08.2022. godine RANG LISTA KANDIDATA

Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

In
te

rv
ju

1 . Čičkušić ( Mustafa ) Selma 08.10.2001. 25.07.2022. 1 3 53.80 1

2 . Vikalo ( Mehmed ) Mirnes 13.07.2004. 25.07.2022. 3 46.20 2

3 . Kešetović ( Mehmedalija ) Edis 03.10.2007. 25.07.2022. 3 20% 46.08 3

4 . Nuhanović ( Kadir ) Eldina 09.10.2006. 25.07.2022. 1 3 41.80 4

5 . Sarajlić ( Safet ) Adis 10.11.2011. 25.07.2022. 3 28.60 5

6 . Džinić ( Sadik ) Anadin 17.10.2013. 25.07.2022. 3 8% 25.92 6

7 . Bojić ( Senada ) Denis 05.09.2013. 25.07.2022. 3 24.20 7

(radno mjesto: Nastavnik tehničkog odgoja i informatike - konkursna pozicija broj:47,4  ) 
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Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)

JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "DUBOKI POTOK"

DUBOKI POTOK

Datum: 16.08.2022. godine RANG LISTA KANDIDATA

Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

In
te

rv
ju

1 . Musić ( Avdo ) Mevlida 26.01.2010. 25.07.2022. 3 30% 15 57.64 1

2 . Huskić ( Alija ) Albin 30.06.2004. 25.07.2022. 3 20% 55.44 2

3 . Rehić ( Avdo ) Samira 12.02.2005. 25.07.2022. 3 19% 53.31 3

4 . Azabagić ( Enes ) Alma 26.09.2003. 25.07.2022. 3 8% 51.84 4

5 . Bosankić ( Rifet ) Nihada 10.01.2004. 25.07.2022. 3 8% 51.19 5

6 . Mahovkić ( Šaban ) Sead 12.07.2004. 25.07.2022. 3 8% 49.90 6

7 . Hrvanović ( Ismet ) Amra 18.09.2004. 25.07.2022. 3 8% 49.46 7

8 . Suljević( Hamdija ) Sabina 27.08.2004. 25.07.2022. 3 8% 49.46 7

9 . Ćasurović ( Juso ) Aida 19.10.2006. 25.07.2022. 3 20% 48.96 9

10 . Ibrišimović (Miralem ) Mersiha 24.12.2004. 25.07.2022. 3 8% 48.82 10

11 . Isić ( Novalija ) Amela 07.05.2005. 25.07.2022. 1 3 8% 48.82 10

12 . Milić ( Izet ) Alma 21.12.2004. 25.07.2022. 3 8% 48.82 10

13 . Zelenturović (Irfan ) Indira 18.01.2005. 25.07.2022. 3 8% 48.60 13

14 . Sandžić ( Safet ) Ilda 18.05.2007. 25.07.2022. 3 22% 48.07 14

15 . Okičić ( Šefik ) Melisa 01.11.2008. 25.07.2022. 3 20% 4 46.96 15

16 . Mutapčić ( Bego ) Elmihana 17.09.2005. 25.07.2022. 3 8% 46.87 16

17 . Bećirović (Bego ) Ajša 10.02.2006. 25.07.2022. 3 10% 46.64 17

18 . Mujčić (Mehmed ) Elvisa 17.09.2007. 25.07.2022. 3 20% 46.32 18

19 . Smajlović ( Hazim ) Senada 02.09.2004. 25.07.2022. 3 45.80 19

20 . Zahirović ( Šehzad ) Edita 10.02.2006. 25.07.2022. 3 8% 45.79 20

21 . Sarajlić ( Džemal ) Sanela 19.10.2007. 25.07.2022. 3 19% 45.70 21

22 . Vejzović ( Mirsad ) Armela 18.01.2005. 25.07.2022. 3 45.00 22

23 . Fazlić ( Zaim ) Meliha 13.07.2006. 25.07.2022. 3 8% 44.71 23

24 . Mujić ( Smajil ) Mirnesa 15.12.2006. 25.07.2022. 3 8% 43.63 24

25 . Ahmić ( Alija ) Elvir 23.09.2005. 25.07.2022. 3 43.40 25

26 . Alibegović ( Džemal ) Asif 08.09.2005. 25.07.2022. 3 43.40 25

(radno mjesto: Nastavnik razredne nastave - konkursna pozicija broj:47,5  ) 
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27 . Hodžić (Mehmed ) Anir 06.10.2005. 25.07.2022. 3 43.20 27

28 . Omerović ( Nedim ) Melisa 01.11.2008. 25.07.2022. 3 20% 42.96 28

29 . Junuzović ( Vahid ) Edita 21.06.2007. 25.07.2022. 3 8% 42.34 29

30 . Hadžiavdić ( Izet )Merima 01.09.2006. 25.07.2022. 3 41.00 30

31 . Kovačević ( Mehmed ) Naida 26.10.2009. 25.07.2022. 3 19% 39.75 31

32 . Husejnović ( Nuraga ) Adisa 20.04.2007. 25.07.2022. 3 39.60 32

33 . Drapić ( Refik ) Armela 03.12.2009. 25.07.2022. 3 19% 39.51 33

34 . Ibranović ( Jusuf ) Elmin 19.12.2009. 25.07.2022. 3 19% 39.51 33

35 . Mulajašarević ( Sejdo ) Samra 31.05.2010. 25.07.2022. 3 22% 39.04 35

36 . Lalić ( Sifet ) Danijela 08.11.2011. 25.07.2022. 3 20% 34.32 36

37 . Buljubašić ( Osman ) Mubina 27.10.2010. 25.07.2022. 3 31.00 37

38 . Jašarević ( Nazif ) Arnela 24.03.2011. 25.07.2022. 3 30.20 38

39 . Zahirović ( Šehbaz ) Elvida 12.05.2011. 25.07.2022. 3 29.80 39

40 . Suljić ( Ramzalija ) Sedina 06.06.2012. 25.07.2022. 3 8% 29.38 40

41 . Okić ( Sead ) Meliha 05.07.2012. 25.07.2022. 3 27.00 41

42 . Ibrišević ( Kasim ) Alma 04.12.2014. 25.07.2022. 3 21.20 42



Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)

JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "DUBOKI POTOK"

DUBOKI POTOK

Datum: 16.08.2022. godine RANG LISTA KANDIDATA

Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

In
te

rv
ju

1 . Musić ( Avdo ) Mevlida 26.01.2010. 25.07.2022. 3 30% 15 57.64 1

2 . Imamović ( Raif ) Alma 18.10.2002. 25.07.2022. 1 3 8% 55.51 2

3 . Huskić ( Alija ) Albin 30.06.2004. 25.07.2022. 3 20% 55.44 3

4 . Džafić ( Pašan ) Adela 27.08.2004. 25.07.2022. 3 20% 54.96 4

5 . Merdanović ( Miralem ) Sanja 15.01.2003. 25.07.2022. 3 8% 53.78 5

6 . Rehić ( Avdo ) Samira 12.02.2005. 25.07.2022. 3 19% 53.31 6

7 . Azabagić ( Enes ) Alma 26.09.2003. 25.07.2022. 3 8% 51.84 7

8 . Krajinović ( Mehmed ) Mirela 17.10.2003. 25.07.2022. 3 8% 51.84 7

9 . Bosankić ( Rifet ) Nihada 10.01.2004. 25.07.2022. 3 8% 51.19 9

10 . Selimović ( Ibrahim ) Alma 10.01.2004. 25.07.2022. 3 8% 51.19 9

11 . Zineta ( Daut) Čohadarević 12.07.2002. 25.07.2022. 3 51.00 11

12 . Tuholjaković ( Mirsad ) Munevera 28.12.2005. 25.07.2022. 3 19% 50.69 12

13 . Begović ( Muradif ) Edina 22.09.2004. 25.07.2022. 1 3 8% 50.54 13

14 . Duvnjaković ( Sakib ) Eldina 06.05.2004. 25.07.2022. 3 8% 50.33 14

15 . Mahovkić ( Šaban ) Sead 12.07.2004. 25.07.2022. 3 8% 49.90 15

16 . Hrvanović ( Ismet ) Amra 18.09.2004. 25.07.2022. 3 8% 49.46 16

17 . Suljević( Hamdija ) Sabina 27.08.2004. 25.07.2022. 3 8% 49.46 16

18 . Ćasurović ( Juso ) Aida 19.10.2006. 25.07.2022. 3 20% 48.96 18

19 . Ibrišimović (Miralem ) Mersiha 24.12.2004. 25.07.2022. 3 8% 48.82 19

20 . Isić ( Novalija ) Amela 07.05.2005. 25.07.2022. 1 3 8% 48.82 19

21 . Milić ( Izet ) Alma 21.12.2004. 25.07.2022. 3 8% 48.82 19

22 . Zelenturović (Irfan ) Indira 18.01.2005. 25.07.2022. 3 8% 48.60 22

23 . Sandžić ( Safet ) Ilda 18.05.2007. 25.07.2022. 3 22% 48.07 23

24 . Okičić ( Šefik ) Melisa 01.11.2008. 25.07.2022. 3 20% 4 46.96 24

25 . Mutapčić ( Bego ) Elmihana 17.09.2005. 25.07.2022. 3 8% 46.87 25

26 . Bećirović (Bego ) Ajša 10.02.2006. 25.07.2022. 3 10% 46.64 26

(radno mjesto: Nastavnik razredne nastave - konkursna pozicija broj:47,6  ) 
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27 . Mujčić (Mehmed ) Elvisa 17.09.2007. 25.07.2022. 3 20% 46.32 27

28 . Ćoralić ( Samid ) Amira 30.06.2004. 25.07.2022. 3 46.20 28

29 . Smajlović ( Hazim ) Senada 02.09.2004. 25.07.2022. 3 45.80 29

30 . Zahirović ( Šehzad ) Edita 10.02.2006. 25.07.2022. 3 8% 45.79 30

31 . Sarajlić ( Džemal ) Sanela 19.10.2007. 25.07.2022. 3 19% 45.70 31

32 . Vejzović ( Mirsad ) Armela 18.01.2005. 25.07.2022. 3 45.00 32

33 . Fazlić ( Zaim ) Meliha 13.07.2006. 25.07.2022. 3 8% 44.71 33

34 . Šahdanović ( Samid ) Sanela 28.03.2008. 25.07.2022. 3 20% 44.64 34

35 . Mujić ( Smajil ) Mirnesa 15.12.2006. 25.07.2022. 3 8% 43.63 35

36 . Ahmić ( Alija ) Elvir 23.09.2005. 25.07.2022. 3 43.40 36

37 . Alibegović ( Džemal ) Asif 08.09.2005. 25.07.2022. 3 43.40 36

38 . Hodžić (Mehmed ) Anir 06.10.2005. 25.07.2022. 3 43.20 38

39 . Omerović ( Nedim ) Melisa 01.11.2008. 25.07.2022. 3 20% 42.96 39

40 . Junuzović ( Vahid ) Edita 21.06.2007. 25.07.2022. 3 8% 42.34 40

41 . Paočić ( Ibrahim ) Ines 04.09.2009. 25.07.2022. 3 22% 41.24 41

42 . Hadžiavdić ( Izet )Merima 01.09.2006. 25.07.2022. 3 41.00 42

43 . Sinanović ( Sakib ) Erna 29.09.2006. 25.07.2022. 3 40.80 43

44 . Selimović ( Senad ) Ermina 22.07.2015. 25.07.2022. 3 30% 15 40.74 44

45 . Kovačević ( Mehmed ) Naida 26.10.2009. 25.07.2022. 3 19% 39.75 45

46 . Husejnović ( Nuraga ) Adisa 20.04.2007. 25.07.2022. 3 39.60 46

47 . Drapić ( Refik ) Armela 03.12.2009. 25.07.2022. 3 19% 39.51 47

48 . Ibranović ( Jusuf ) Elmin 19.12.2009. 25.07.2022. 3 19% 39.51 47

49 . Mulajašarević ( Sejdo ) Samra 31.05.2010. 25.07.2022. 3 22% 39.04 49

50 . Lalić ( Sifet ) Danijela 08.11.2011. 25.07.2022. 3 20% 34.32 50

51 . Omerović ( Zahid ) Melisa 09.07.2012. 25.07.2022. 3 20% 32.40 51

52 . Buljubašić ( Osman ) Mubina 27.10.2010. 25.07.2022. 3 31.00 52

53 . Jašarević ( Nazif ) Arnela 24.03.2011. 25.07.2022. 3 30.20 53

54 . Zahirović ( Šehbaz ) Elvida 12.05.2011. 25.07.2022. 3 29.80 54

55 . Suljić ( Ramzalija ) Sedina 06.06.2012. 25.07.2022. 3 8% 29.38 55

56 . Džombić ( Izudin ) Emir 11.06.2012. 25.07.2022. 3 27.20 56

57 . Okić ( Sead ) Meliha 05.07.2012. 25.07.2022. 3 27.00 57

58 . Ibrišević ( Kasim ) Alma 04.12.2014. 25.07.2022. 3 21.20 58





Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)

JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "DUBOKI POTOK"

DUBOKI POTOK

Datum: 16.08.2022. godine RABG LISTA KANDIDATA

Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

In
te

rv
ju

1 . Perkić ( Fehrat ) Jasmina 04.10.2006. 25.07.2022. 3 19% 48.55 1

2 . Bašić ( Fikret ) Amela 25.09.2007. 25.07.2022. 3 20% 46.32 2

3 . Mešić ( Refik ) Indira 10.06.2005. 25.07.2022. 2 3 46.00 3

4 . Husejnović ( Alija ) Emina 12.10.2005. 25.07.2022. 3 43.20 4

21 . Salkić ( Hajrudin ) Jasmin 11.09.2006. 25.07.2022. 1 3 42.00 5

22 . Mujić ( Adem ) Azra 20.11.2007. 25.07.2022. 3 38.20 6

23 . Abadžić ( Kasim ) Elvis 23.04.2011. 25.07.2022. 3 19% 35.70 7

24 . Krdžić O. ( Ohran ) Sanela 13.09.2011. 25.07.2022. 3 20% 34.80 8

25 . Bandović ( Asim ) Majda 25.08.2011. 25.07.2022. 3 19% 34.75 9

26 . Kadić ( Ismet ) Irma 06.09.2013. 25.07.2022. 3 8% 26.14 10

27 . Omerović ( Munever ) Amar 30.03.2015. 25.07.2022. 3 20% 24.48 11

28 . Omeragić ( Mirsad ) Amela 26.11.2015. 25.07.2022. 3 20% 22.56 12

29 . Omerović ( Mirsad ) Adelisa 17.09.2018. 25.07.2022. 3 22% 14.88 13

30 . Lekić ( Dragan ) Katarina 29.10.2018. 25.07.2022. 3 20% 14.16 14

31 . Gazetić M. ( Elmir ) Erna 29.08.2019. 25.07.2022. 3 20% 11.76 15

32 . Jahić ( Rasim ) Jasmina 06.02.2020. 25.07.2022. 3 22% 10.74 16

33 . Mustafić ( Ferhad ) Dina 24.09.2019. 25.07.2022. 3 9.80 17

34 . Osmanović ( Suad ) Amra 16.09.2019. 25.07.2022. 3 9.80 17

35 . Klebić ( Muhamed ) Lejla 15.06.2020. 25.07.2022. 3 20% 9.60 19

(radno mjesto: Defektolog-oligofrenolog/edukator-rehabilitator - konkursna pozicija broj:47,7  ) 

R
ed

n
i b

ro
j Vremenski period od dana 

diplomiranja do dana 
raspisivanja konkursa

Više 
stručno 
zvanje

Procent. 
uvećanje po 

osnovu 
pripadnosti 

nekoj od 
boračkih 

kategorija

Dodatni 
bodovi 

(boračka 
kategorija)

Procent. 
uvećanje 

po osnovu 
radna 

obaveze

Ukupan 
broj 

ostvarenih 
bodova

R
an

g

datum 
dilomiranja

do dana  
raspisivanja





RANG LISTA KANDIDATA KOJI SU KONKURISALI NA POZOCIJU 47.8  asistent u nastavi

R/br Prezime (ime oca) ime Mjesto stanovanja

Radna obaveza (10%)
Porodice branioca od12-24 
mjeses.(19%)
Porodice branioca 24 I vise 
mjes. (20%)
Ucesce u Armiji BiH 12-24 
mjes. (21%)
Porodica RVI (22%)
Ucesce u Armiji BiH 24 I vise 
mjes. (23%)
RVI do 60 %   (24%)
RVI 60% I vise  (25%)
Porodica sehida (30%)

Bodovi 
intervjua

Ukupan broj
bodova

Rang

1. Bešić ( Memsur ) Mersida 20% 3 3,60 1
2. Ibrahimović (Abdulah) Subhija 19% 3 3,57 2
3. Ibranović ( Jusuf ) Elmin 19% 3 3,57 2
4. Ibrić (Halil ) Enisa 8% 3 3,24 3
5. Vikalo ( Mirsad ) Lejla 3 3 4
6. Hasanović ( Hamdija) Mirela 3 3 4
7. Alibegović ( Džemal ) Asif 3 3 4
8. Hadžić ( Hamdija ) Azra 3 3 4
9. Hadžić ( Hamdija ) Azra 3 3 4
10. Jašarević ( Nazif ) Arnela 3 3 4

JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "DUBOKI 
POTOK"
DUBOKI POTOK
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